os prestadores dos serviços por ela contratados; 

Taxa DI: significa a variação das taxas médias dos DI over extra 

grupo – Depósitos Interfinanceiros de um dia, calculadas e 

divulgadas diariamente pela B3, disponível em sua página 

na Internet (http://www.b3.com.br), base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, expressa na forma percentual 

ao ano; 

CAPÍTULO III 

OBJETIVO DO FUNDO E DAS CLASSES DE COTAS 

3.1. É objetivo do FUNDO proporcionar aos Cotistas a valorização de suas Cotas, por 

meio da aplicação dos recursos do FUNDO na aquisição de Direitos Creditórios e de

[...]

limite de concentração de 20% (vinte por cento) do patrimônio líquido desta Classe. 

5.15. A parcela da carteira da Classe que não estiver alocada em Direitos Creditórios 

será composta, sempre que possível, de Ativos Financeiros com prazo médio (da 

carteira) superior a 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, para que a Classe tenha 

tratamento tributário de longo prazo, conforme aplicável. 

5.16. Observado o item 5.3 acima, a Classe poderá realizar operações de derivativos 

exclusivamente na modalidade “com garantia” e desde que com o objetivo de proteger

[...]

III – A Classe não poderá adquirir Direitos Creditórios vencidos; 

IV - O prazo máximo dos instrumentos e/ou contratos que tenham como credor original 

instituição financeira, instrumentos e/ou contratos que sejam emitidos por instituição 

financeira, CCE, NCE e CCB´s, devem ser de 2190 (dois mil cento e noventa) dias 

corridos; 

V - Cada cessão de Direitos de Creditórios será precedida de análise verificando a 

concentração de títulos de um mesmo sacado (mesmo CPF ou CNPJ) na carteira da 

Classe, respeitando-se os limites de concentração estipulados neste Anexo;

[...]

Acrescido de R$ 45.000,00 pagos no primeiro aporte 

Escrituração de Cotas Fixo mensal de R$ 2.500,00 

Distribuição de Cotas Fixo mensal de R$ 750,00 

12.1.1. Adicionalmente, será devida uma remuneração complementar pela prestação 

dos serviços de custódia do FUNDO, no valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos 

reais), a ser paga trimestralmente. 

12.1.2. Todos os impostos diretos incidentes sobre as remunerações, mas não se 

limitando a ISS, PIS e COFINS, que venham a incidir sobre os valores decorrentes da 

prestação dos serviços, serão acrescidos aos valores a serem pagos pela Classe, nas

[...]

alíquotas vigentes nas respectivas datas de pagamento. 

12.1.3. A Taxa de Administração será paga mensalmente, até o 5º (quinto) Dia Útil do 

mês subsequente ao mês da prestação dos serviços, sendo calculada e provisionada 

todo Dia Útil à razão de 1/252 (um inteiro e duzentos e cinquenta e dois avos). 

12.1.4. Os valores mensais e trimestrais, expressos acima, serão corrigidos anualmente 

pela variação positiva do IGPM ou por outro índice que vier a substituí-lo por Lei, 

contados do início da prestação dos serviços. 

12.1.5. A ADMINISTRADORA pode estabelecer que parcelas da Taxa de Administração